
 
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ  РАЙОНЫМ   

И  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КАЗЕННЭ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ УЧРЕЖДЕНЭ «ТЕРЕКСКЭ КЪУАЖЭМ 

КЪАРДЭН С.А. И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ ЕДЖАП1Э» 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ТЕРЕКСКЭ ЭЛИНИ КАЗЕННЭ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА ОРТА БЕЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ ШКОЛУ. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.С.А.КАРДАНОВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕКСКОЕ» 

ТЕРСКОГО РАЙОНА  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Россия. КБР, Терский район, 361214. с.п.Терекское, ул.Ленина 7, тел.8(86632)77-6-28 

terekskoe@mail.ru 

Приказ 

от 29 августа 2023 г.                                                                                          № 52                                          

с.п. Терекское                               

О назначении ответственного лица за подготовку, обновление и 

размещение информации на официальном сайте  
 

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 582 "Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", с целью 

формирования единого информационного образовательного пространства, 

обеспечения     открытости     и     доступности     информации     о деятельности 

образовательного учреждения» и на основании ФЗ № 270-ФЗ от 14.07.2022 года 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О внесении изменений в ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления» 

                                                  п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным администратором сайта МКОУ СОШ 

им.С.А.Карданова с.п.Терекское Самарова Марата Олеговича, 

заместителя директора по УВР. 

2. Самарову М.О.вменить в обязанность: 

- вносить своевременно необходимые изменения на сайте (не позднее 10 

дней с момента их изменений) 

- ответственность за содержание информации на сайте 

-наполнение содержания сайта в соответствии со статьей 29 

Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Правилами размещения     на     официальном     сайте ОУ     в 

информационно-телекоммуникационной      сети      «Интернет»      и      обновление 

информации     об образовательном     учреждении согласно     Постановлению 

Правительства РФ от 10.07.2013г. № 582 и в соответствии с Федеральным 

законом от 14.07.2022г. № 270-ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «Об



обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления»». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-21T14:54:34+0500




